
Администрация
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 декабря 2017 года № 1470
г. Бокситогорск

О внесении изменении в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет 
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых 

по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации 
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области 

от 05.11.2014 № 1494 (с изменениями, внесенными постановлениями 
от 18.05.2015 № 651, от 25.02.2016 № 167)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, на основании протокола заседания комиссии по повышению качества и 
доступности государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 
20.09.2017

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 
«Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма", утвержденный постановлением 
администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 
05.11.2014 № 1494 (с изменениями, внесенными постановлениями от 18.05.2015 № 651, от 
25.02.2016 № 167), изменение, признав утратившим силу пункт 5.1.8.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте 
Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дшГШициального опубликования.

Глава администрации . С.Ф. Мухин

Разослано: IOKKX - 2, ОГА, орготделу, регист] ПА, в дело


